Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2024-A-19000-19-1396-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
195,962.34 pesos (ciento noventa y cinco mil novecientos sesenta y dos pesos 34/100 M.N.), 
más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su reintegro a la cuenta del 
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos, por la falta de 
cuentas bancarias productivas de los municipios de China y Doctor Coss, Nuevo León, para los

[...]

pesos, correspondientes a los contratos número 24-08-007 y 24-08-011 que carecieron de los 
oficios de modificación presupuestal, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2024-A-19000-19-1396-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
23,112,533.55 pesos (veintitrés millones ciento doce mil quinientos treinta y tres pesos 
55/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su reintegro a 
la cuenta del Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos, 
por realizar pagos con recursos del Fondo para Entidades Federativas y Municipios